
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia Centrum Usług Wspólnych w Łochowie zadania realizacji programu 
„Laptop dla nauczyciela”, w ramach którego nauczyciele otrzymają bony na zakup laptopów 

na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 
uczniów i nauczycieli 

Na podstawie art.  30  i  art.  31  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Centrum Usług Wspólnych w Łochowie realizację, obsługę i rozliczenie zadania 
dotyczącego realizacji programu „Laptop dla nauczyciela”, w ramach którego nauczyciele otrzymają 
bony na zakup laptopów na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1369 ). 

§ 2. Działania realizowane w ramach powierzonych zadań będą przeprowadzone zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369 ). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C635806-D1AE-4E4E-8F2A-171801B937CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


